UBND TỈNH HÀ GIANG
SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:             /STNMT-KSN
V/v công bố, tiếp nhận sản phẩm nhiệm vụ: Điều tra, đánh giá, lập và ban hành danh mục nguồn nước nội tỉnh trên địa bàn tỉnh Hà Giang
	Hà Giang, ngày          tháng 01 năm 2024

Kính gửi: UBND các huyện, thành phố.
Thực hiện Quyết định số 1604/QĐ-UBND ngày 16/8/2023 của UBND tỉnh Hà Giang ban hành về việc ban hành Danh mục nguồn nước nội tỉnh (nguồn nước mặt) trên địa bàn tỉnh Hà Giang.

Để phục vụ cho công tác quản lý, bảo vệ các nguồn nước mặt nội tỉnh trên địa bàn tỉnh Hà Giang theo quy định. Sở Tài nguyên và Môi trường đề nghị UBND các huyện, thành phố phối hợp thực hiện:

1. Tiếp nhận và sử dụng sản phẩm hồ sơ, kết quả Danh mục nguồn nước nội tỉnh (nguồn nước mặt) trên địa bàn tỉnh Hà Giang. Hồ sơ sản phẩm gồm có:

- Báo cáo tổng kết Điều tra, đánh giá, lập và ban hành danh mục nguồn nước nội tỉnh (nguồn nước mặt) trên địa bàn tỉnh Hà Giang.

- Báo cáo tóm tắt Điều tra, đánh giá, lập và ban hành danh mục nguồn nước nội tỉnh (nguồn nước mặt) trên địa bàn tỉnh Hà Giang.

- Bản đồ danh mục nguồn nước nội tỉnh (nguồn nước mặt) trên địa bàn tỉnh Hà Giang tỷ lệ 1/50.000.
(có gửi Hồ sơ, kết quả Danh mục nguồn nước nội tỉnh (nguồn nước mặt) trên địa bàn tỉnh kèm theo).
2. Đăng tải, công bố trên trang thông tin điện tử của huyện, thành phố; chỉ đạo UBND các xã, phường, thị trấn công khai Danh mục nguồn nước nội tỉnh (nguồn nước mặt) trên địa bàn tỉnh Hà Giang tại Quyết định số 1604/QĐ-UBND ngày 16/8/2023 của UBND tỉnh Hà Giang; sử dụng sản phẩm hồ sơ, kết quả Danh mục nguồn nước nội tỉnh (nguồn nước mặt) trên địa bàn tỉnh Hà Giang để phục vụ cho công tác quản lý nhà nước về tài nguyên nước và phát triển kinh tế - xã hội trên địa bàn theo quy định.
Sở Tài nguyên và Môi trường trân trọng gửi và đề nghị UBND các huyện, thành phố triển khai thực hiện theo quy định./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- UBND tỉnh (B/cáo);
- Giám đốc, các PGĐ Sở;
- Phòng TCKH;
- Chi cục BVMT;

- Trung tâm CNTT đăng tải, công bố
trên trang http://stnmt.hagiang.gov.vn;

- Lưu VT, KSN, Vnptoffice.
	KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC
Nguyễn Thế Phương

PAGE